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
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Tomten vil bli fradelt fra gnr 25 bnr 15 i Austevoll kommune. Selger har startet  
prosessen. Forbehold om at fradelingen blir godkjent.

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter ferdigstillelse. 

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Austevoll kommune.

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter fradeling. Formuesverdien vil avhenge  
av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom "primærbolig" (der  
boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig" og eventuelt tomt i en  
mellomperiode.

Når eiendommen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetaten sin boligkalkulator å få  

5Kalve 131



beregnet formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende  
dette.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Velforening
Alle som eier fritidsbolig/  rorbu med adkomst via veiene, er medlemmer av veilaget.  
Hver boenhet/  husstand anses som ett medlem. Medlemskapet følger eiendommen og  
kan ikke skilles fra denne. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 15 i Austevoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4625/   25/   15:
11.12.1934 ‑ Dokumentnr: 900507 ‑ Utskifting 
Gjelder utmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.02.1936 ‑ Dokumentnr: 990063 ‑ Utskifting 
gjelder overutskiftning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.1942 ‑ Dokumentnr: 3867 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:18 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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22.11.1944 ‑ Dokumentnr: 3704 ‑ Utskifting 
Gjelder utmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.11.1961 ‑ Dokumentnr: 5545 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:9 
Gjelder flytting av naust,m.v. 

01.09.1925 ‑ Dokumentnr: 900138 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4625 Gnr:25 Bnr:7 

10.09.1942 ‑ Dokumentnr: 3866 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4625 Gnr:25 Bnr:18 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 187682 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1244 Gnr:25 Bnr:15 

01.09.1925 ‑ Dokumentnr: 900423 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:122 
Gjelder utmark 
Gjelder torvtak. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.11.1967 ‑ Dokumentnr: 5535 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:9 
Gjelder flytting av naust 

04.08.1986 ‑ Dokumentnr: 11483 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:122 
Rett å krysse d.e.for tilknytning av vannverk m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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04.08.1986 ‑ Dokumentnr: 11484 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4625 Gnr:25 Bnr:6 
Gjelder kloakkledning 

Vei, vann og avløp
Vann:
Det er søkt om og gitt forhåndstillatelse til tilknytning av vann den 09.01.2021 fra  
Austevoll Vatn og Avløp SA (Privat vannverk).
Tilknytningen gjelder for Gnr/   Bnr: 25/   0003, 25/   0106, 25/   0010, 25/   0101, 25/   0015, 25/   
0062.
Løyve kan fremvises.

Avløp:
Det er søkt om og gitt utslippstillatelse til tiltaket, som er behandlet i vedtak 490/   21.  
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